
Ceník jízdného IREDO (k 10. 12. 2017)

Časová 
platnost 
jízdenky 
(minut)

OBYČEJNÉ
POLOVIČNÍ 
(pes, dít ě do 

15 let)

OSOBA 70+ 
s BČK

ZTP, ZTP/P
ŽÁKOVSKÉ  

do 15 let
ŽÁKOVSKÉ    

15 až 26
OBYČEJNÉ POLOVIČNÍ

ŽÁKOVSKÉ  
do 15 let

ŽÁKOVSKÉ       
15-26

OBYČEJNÉ POLOVIČNÍ
ŽÁKOVSKÉ  

do 15 let
ŽÁKOVSKÉ       

15-26
OBYČEJNÉ POLOVIČNÍ

ŽÁKOVSKÉ  
do 15 let

ŽÁKOVSKÉ       
15-26

0 - 2 60 10 5 5 2 3 7 80 40 24 56 300 150 90 210 810 405 243 567

3 - 4 60 12 6 6 3 4 9 96 48 32 72 360 180 120 270 972 486 324 729

5 - 6 120 15 7 7 3 5 11 120 56 40 88 450 210 150 330 1 215 567 405 891

7 - 8 120 17 8 8 4 6 12 136 64 48 96 510 240 180 360 1 377 648 486 972

9 - 10 120 19 9 9 4 7 14 152 72 56 112 570 270 210 420 1 539 729 567 1134

11 - 12 180 22 11 11 5 8 16 176 88 64 128 660 330 240 480 1 782 891 648 1296

13 - 14 180 24 12 12 6 9 18 192 96 72 144 720 360 270 540 1 944 972 729 1458

15 - 16 180 26 13 13 6 9 19 208 104 72 152 780 390 270 570 2 106 1053 729 1539

17 - 18 180 28 14 14 7 10 21 224 112 80 168 840 420 300 630 2 268 1134 810 1701

19 - 20 180 30 15 15 7 11 22 240 120 88 176 900 450 330 660 2 430 1215 891 1782

21 - 25 180 34 17 17 8 12 25 272 136 96 200 1 020 510 360 750 2 754 1377 972 2025

26 - 30 180 38 19 19 9 14 28 304 152 112 224 1 140 570 420 840 3 078 1539 1134 2268

31 - 35 240 44 22 22 11 16 33 352 176 128 264 1 320 660 480 990 3 564 1782 1296 2673

36 - 40 240 50 25 25 12 18 37 400 200 144 296 1 500 750 540 1110 4 050 2025 1458 2997

41 - 45 240 55 27 27 13 20 41 440 216 160 328 1 650 810 600 1230 4 455 2187 1620 3321

46 - 50 240 60 30 30 15 22 45 480 240 176 360 1 800 900 660 1350 4 860 2430 1782 3645

51 - 55 240 65 32 32 16 24 48 520 256 192 384 1 950 960 720 1440 5 265 2592 1944 3888

56 - 60 240 70 35 35 17 26 52 560 280 208 416 2 100 1050 780 1560 5 670 2835 2106 4212

61 - 70 300 80 40 40 20 30 60 640 320 240 480 2 400 1200 900 1800 6 480 3240 2430 4860

71 - 80 300 90 45 45 22 33 67 720 360 264 536 2 700 1350 990 2010 7 290 3645 2673 5427

81 - 90 300 100 50 50 25 37 75 800 400 296 600 3 000 1500 1110 2250 8 100 4050 2997 6075

91 - 100 300 110 55 55 27 41 82 880 440 328 656 3 300 1650 1230 2460 8 910 4455 3321 6642

101 - 110 360 120 60 60 30 45 90 960 480 360 720 3 600 1800 1350 2700 9 720 4860 3645 7290

111 - 120 360 130 65 65 32 48 97 1 040 520 384 776 3 900 1950 1440 2910 10 530 5265 3888 7857

121 - 130 360 140 70 70 35 52 105 1 120 560 416 840 4 200 2100 1560 3150 11 340 5670 4212 8505

131 - 140 360 150 75 75 37 56 112 1 200 600 448 896 4 500 2250 1680 3360 12 150 6075 4536 9072

141 - 360 160 80 80 40 60 120 1 280 640 480 960 4 800 2400 1800 3600 12 960 6480 4860 9720

Časovou jízdenku sedmidenní, třicetidenní a devadesátidenní lze nahrát výhradně prostřednictvím bezkontaktní čipové karty (BČK) IREDO.

Jednoduchou p řestupní jízdenku IREDO lze zakoupit výhradn ě prost řednictvím B ČK IREDO. Výjimkou nevyžadující platbu a uložení jízde nky na B ČK jsou p řestupy mezi spoji dopravce České dráhy s papírovou jízdenkou IREDO, zakoupenou u  tohoto dopravce.

Minimální částka pro dobití elektronické peněženky na BČK IREDO činí 50 Kč.

Při platbě elektronickou peněženkou se poskytuje sleva 5 % z jízdného (vyjma jízdného pro tarif Osoba 70+ , vícedenních jízdenek a síťových jízdenek, kde se tato sleva neposkytuje).

Ceník jízdného IREDO - Jednodenní sí ťové jízdenky (celá sí ť IREDO) - přestupní mezi všemi spoji IREDO Návratek z neprojeté části vícedenní jízdenky
Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro jednotlivce **
Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro dvojici libovolného věku + max. 3 děti do 15 let (místo dítěte je též možno přepravit psa)  * ** Návratek z neprojeté části vícedenní jízdenky je poskytován podle následujících pravidel:

Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro skupinu až 4 osob libovolného věku (místo osoby je též možno přepravit psa)

Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro dítě  * Storno poplatek  činí 15 % z ceny jízdenky.

Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro psa

Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro jízdní kolo (v určených autobusech) Navrácená částka z předčasně ukončené jízdenky je vypočtena následovně:

Jednodenní síťová jízdenka IREDO - pro spoluzavazadlo v autobusech počet zbývajících doposud zcela nevyužitých dnů platnosti, snížený o 2 dny

---------------------------------------------------------------------------------------------------   x   cena jízdenky

Ceny síťových jízdenek IREDO v papírové i v elektronické podobě jsou shodné.

* Děti od 10 do 15 let prokazují svůj věk dle kap. VI. Tarifu IREDO.

** Takto označené síťové jízdenky existují v papírové i v elektronické podobě. Ostatní síťové jízdenky existují pouze v papírové podobě.

Přirážky a poplatky
1. Přirážka za porušení SPP IREDO  - čl. 120 SPP IREDO

2. Manipulační přirážka za prodej jízdního dokladu IDS IREDO ve vlaku po nástupu v obsazené stanici (vyjma bodů 89 a 90 Tarifu IREDO)

3. Přirážka k jízdnému při nepředložení platného jízdního dokladu IDS IREDO - čl. 90 SPP IREDO, neuplatňuje se současně s přiřážkou č.4

- v případě zaplacení na místě ve vozidle - čl. 90 SPP IREDO

4. Přirážka k jízdnému při nepředložení platného žákovského průkazu nebo průkazu k doložení věku dítěte mezi 10. až 15. rokem ***

- v případě doložení dle čl. 93 SPP IREDO

5. Poplatek za přepravu jízdního kola  - jedním spojem (určeným autobusem)

6. Poplatek za přepravu spoluzavazadla - čl. 26 Tarifu IREDO

*** Pokud na toto jízdné cestující dodatečně prokáže nárok, avšak později než ve lhůtě stanovené v bodě 93 SPP IREDO.

6 Kč

10 Kč

30 Kč

400 Kč

20 Kč

40 Kč

1 500 Kč

750 Kč

100 Kč

1 000 Kč

Počet tarifních 
jednic IREDO

Sedmidenní jízdné T řicetidenní jízdné
(8-násobek jednoduchého jízdného) (30-násobek jednod uchého jízdného)

160 Kč

Jednoduché jízdné

100 Kč

(81-násobek jednoduchého jízdného)

celkový počet dnů platnosti jízdenky

80 Kč

Devadesátidenní jízdné

280 Kč

30 Kč


